PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
or-a,„ao 	cçafftw(e4Te

EX RATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021. 2.26.01

ORIGEM 	•TOMADA DE PREÇOS N° 12.01.2021.01-TP.

CONTRATANTE 	• SECRETARIA DE  GOVERNO.

• CONTRATADA(0) 	• MG CONSULTORIA TÉCNICA EIRELI.

CNPJ 	 •  02.659.872/0001-91

OBJETO 	 •  CON RATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA TÉCNICA N ÁREA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS.

VALOR TOTAL 	• R$ 69.600,00 (SESSENTA DE NOVE MIL E
SEISCENTOS REAIS).

PROGRAMA DE TRA : ALHO 	• EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE
04.0401.04.122.0002.2.005 F i DO GERAL, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA
3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TER. PESSOA JURÍDICA, NO R$ 69.600,00

(SESSENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS).

•
VIGÊNCIA 	• 12 M SES

DATA DA ASSINATURA 	• 26 DE FEVEREIRO DE 2021.

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

•
PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
arpa,

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	•  2021.02.26.02

ORIGEM 	 •TOMADA DE PREÇOS N° 12.01.2021.01-TP.

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATADA(0) 	•  MG CONSULTORIA TÉCNICA EIRELI. •
CNPJ 	 •  02.659.872/0001-91

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA TÉCNICA NA ÁREA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS.

VALOR TOTAL 	• R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS).

PROGRAMA DE TRABALHO 	 EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE

14.1401.12.122.0002.2.035 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00 OUTROS SERV.
DE TERC. PESSOA JURÍDICA, NO VALOR DE R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS

MIL REAIS)

• VIGÊNCIA 	•  12 MESES

DATA DA ASSINATURA 	•  26 DE FEVEREIRO DE 2021.

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

•

'117

MOi

REFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
Of` 14a  cie se/ gureow(se

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.0  .26.03

ORIGEM 	•TO 	A DE PREÇOS N° 12.01.2021.01-TP.

CONTRATANTE 	• SEC TARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA(0) 	, :  MG C NSULTORIA TÉCNICA EIRELI.

CNPJ 	 •  02.659.872/0001-91

OBJETO 	 • CON TAÇÃO DE  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA TÉCNICA N ÁREA DE  COMPRAS GOVERNAMENTAIS.

VALOR TOTAL 	• R 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS).

PROGRAMA DE TRABALHO 	• EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE
16.1601.10.122.0002.2.075 MA TENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
DE SAÚDE, CLASSIFICAÇ ECONÔMICA 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE
TERC. PESSOA JURÍDICA, 0 VALOR DE 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL
REAIS).

VIGÊNCIA 	•  12 MESES

DATA DA ASSINATURA 	•  26 DE FEVEREIRO DE 2021.

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

40
PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
io/ydÁi, de sei. gureiwItts,e

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.02.26.04

ORIGEM 	TOMADA  DE PREÇOS N° 12.01.2021.01-TP.

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CONTRATADA(0) 	• MG CONSULTORIA TÉCNICA EIRELI.

CNPJ 	 •  02.659.872/0001-91

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA TÉCNICA NA ÁREA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS..

VALOR TOTAL 	•  R$ 62.400,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS).

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE
04.0401.04.122.0002.2.005 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA
JURÍDICA, NO VALOR DE R$: 62.400,00 (SESSENTA E DOIS MIL E
QUATROCENTOS REAIS).

VIGÊNCIA 	•  12 MESES

DATA DA ASSINATURA 	• 26 DE FEVEREIRO DE 2021.

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4